Приложение №  7
к положению о пункте

ОБРАЗЕЦ  проката реабилитационных средств

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N ______
к Договору о предоставлении социальных услуг проката

N _____ от "__"________ ____ г.

г. Первомайск                                                                                             "__"_________ ____ г.

Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального
обслуживания населения городского округа город Первомайск» именуемое в дальнейшем
«Учреждение», в лице директора Антонова Евгения Михайловича, действующего на
основании Устава с одной стороны, и гражданин (законный
представитель)________________________________________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О. полностью)
__________года рождения, № паспорта _________, серия _________ выдан _____________

_____________________________________________________________________________
       (наименование органа, выдавшего паспорт, когда)
зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Пользователь», с другой стороны заключили настоящее
дополнительное соглашение к Договору о предоставлении социальных услуг проката №__
от  "__"_________ ____ г. о нижеследующем:

1. Продлить срок действия Договора о предоставлении социальных услуг проката N
_____ от "__"________ ____ г. до "__"________ ____ г.

2. Цена Договора с «__»________  2019 г. до "__"________ ____ г.составляет
________ (___) рублей ____копеек.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и является неотъемлемой частью Договора о предоставлении социальных услуг проката N
_____ от "__"_________ ____ г.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Адреса и реквизиты сторон

Учреждение: Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального
обслуживания населения городского округа город Первомайск».
607760 Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Октябрьская, д. 19 помещение 6
ИНН 5224000687 р/с 40601810422023000001 в Волго-Вятское ГУ Банка России г. Нижний
Новгород  БИК 042202001 Министерство финансов Нижегородской области (л/с
24005090280 Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального
обслуживания населения городского округа город Первомайск»).

Пользователь:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Подписи сторон:

Учреждение:                                                                   Пользователь:

Директор  ______________ Антонов Е.М. __________/____________________

М.П.